

Aanbesteding: Groot asfaltonderhoud 2022
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2022-4053

Toelichting:

Bijgevoegd treft u antwoorden op vragen naar aanleiding van de tweede nota

Ref.nr. 37
Onderwerp: 2e nota

Vraag:

Nota antwoord 33 i.c.m. post 821520 in uw antwoord op vraag 33 worden de termen boren en keuren door elkaar heen gebruikt, echter zijn dit 2 verschillende zaken. Een reparatievak dat bestaat uit 2 asfaltlagen wordt namelijk 1x geboord, echter dienen de voorgeschreven onderzoeken 2x uitgevoerd te worden (1x onderzoek per asfalt laag).

Antwoord:

Deze veronderstelling is juist

Beantwoord op: 03-08-2022
Label: Contract

Ref.nr. 38
Onderwerp: 2e nota

Vraag:

Kunnen wij er vanuit gaan dat post 821520 bedoeld is voor het 1x onderzoeken van één asfalt laag aangezien ON dit op voorhand niet kan bepalen?

Antwoord:

Uw aanname is juist

Beantwoord op: 03-08-2022
Label: Contract

Ref.nr. 39
Onderwerp: 2e nota

Vraag:

Het is ons niet helemaal duidelijk of de keuringen t.b.v. de reconstructievakken verrekend worden op post 821520 of dat deze in post

821510 opgenomen dienen te zijn. Kunt u dit nader specificeren.

Antwoord:

Keuringen voor de reconstructievakken dienen verrekend te worden op bp 821510.

Beantwoord op: 03-08-2022

Label: Contract